
  
     
Servizio Supporto Qualità e Didattica         

 
Decreto del Direttore n. 10       Teramo, 03 febbraio 2023 

 

IL DIRETTORE 

VISTO   il DM n. 270 del 22 ottobre 2004 recante “Modifiche al regolamento recante norme concernenti 

l’autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell’Università e della ricerca 

scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509”; 

VISTO Regolamento di Ateneo per i Percorsi di Eccellenza dei Corsi di Studio approvato dal Senato 
Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nelle rispettive sedute del 29 giugno 2022 e del 20 
luglio 2022 ed emanato con DR n. 461 del 29 luglio 2022; 

 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 29 novembre 2022 con la quale il Senato Accademico ha 

approvato l’istituzione e l’attivazione dei Percorsi di Eccellenza per gli studenti dei Corsi di Studio del 
Dipartimento di Scienze della Comunicazione e i rispettivi Regolamenti; 

            
VALUTATO ogni opportuno elemento: 

DECRETA 

                                   Art.1 
Sono nominate le seguenti Commissioni per i Percorso di Eccellenza dei Corsi di Studio del Dipartimento di 
Scienze della Comunicazione, come di seguito specificato: 
 
-Commissione Percorsi di eccellenza del Corso di Laurea triennale in Scienze della Comunicazione-L20: 
Prof. Marcello Pedaci- Presidente 
Prof. Antonio Prencipe-componente 
Prof. Andrea Sangiovanni- componente 
Prof. Leonardo Terrusi- supplente 
Mariarita Colleluori-componente (rappresentante degli studenti) 
 
-Commissione Percorsi di Eccellenza per il Corso di Laurea triennale in Discipline delle arti, della musica e 
dello spettacolo-DAMS-L3: 
Prof. Paolo Coen - Presidente 
Prof.ssa Paola Besutti- componente 
Prof. Leonardo Terrusi – componente 
Prof. Massimiliano Palmiero- supplente 
Alessia Assogna- componente (rappresentante degli studenti) 
 
-Commissione Percorsi di Eccellenza del Corso di Laurea magistrale in Media, Arti, Culture-LM-65 
Prof.ssa Pia Acconci - Presidente 
Prof.ssa Paola Besutti- componente 
Prof. Nico Bortoletto – componente 
Prof.ssa Federica Marsico- supplente 
Giuseppe Petraglia- componente  (rappresentante degli studenti) 
 
-Commissione Percorsi di Eccellenza del Corso di Laurea magistrale in Comunicazione per la Gestione delle 
Organizzazioni-LM59 
Prof. Emilio Cocco - Presidente 



  
     
Servizio Supporto Qualità e Didattica         

 
Prof.ssa Romina Eramo- componente 
Prof. Massimiliano Palmiero – componente 
Prof. Nico Bortoletto- supplente 
Davis Fioretti-componente (rappresentante degli studenti) 
 
 

Art.2 
Il presente Decreto viene inserito nella Raccolta Ufficiale dei decreti del Dipartimento di Scienze della 
Comunicazione. 
 
 
            F.to  IL DIRETTORE 
 
                         (Prof. Christian Corsi) 


